[image: image1.png]

Городской округ Радужный

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ДУМА ГОРОДА РАДУЖНЫЙ

РЕШЕНИЕ
от 27 апреля 2023 года
     № 254
О внесении изменений в решение Думы города Радужный

от 18.06.2015 № 594 «О Положении об отдельных вопросах
 организации и осуществления бюджетного процесса
в городе Радужный»

В соответствии со статьей 9, 185 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 52 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 39 Устава города Радужный, Дума города Радужный решила:

1. Внести в приложение к решению Думы города от 18.06.2015 №594 «О Положении об отдельных вопросах организации и осуществления бюджетного процесса в городе Радужный» следующие изменения:
1.1.  В пункте 1 статьи 4 цифру «10» заменить цифрой «15».
1.2.  Абзацы 14, 15 пункта 4 статьи 4 исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Новости Радужного. Официальная среда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления города Радужный в сети Интернет.

Председатель Думы города
   Временно исполняющий                             полномочия главы города
______________ Г.П. Борщёв
   _________ С.А. Калашников
«___» ____________ 2023 года
    «___» ___________ 2023 года